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Resan med reflektion

Ännu mera inre glädje,

Livets stora resa ska ännu leverera lycka. Ett nytt möte inom evigheten.

Ord som aldrig sover, desto mera inflytande på en ny tidsresa.

Detta som är livets egen melodi, uppfinner ord med ett evigt lovande.

Inuti denna perfekta era, beskrivs tiden som ett lyckat kapitel.

Funktioner är a och o i en stunds avkoppling som förser och lyckas med det omöjliga. Nämligen att initiera

en bas dröm inom alla livssjälar.

Kommunikationen låter oss alla tidsresenärer koppla upp sig till ett enat samhälle. Där tiden är livets

egendom och kraft.

Att innehava en dröm, speglar alla livsformer. Som livet är uppkopplad till.

Denna nya samling av en rå styrka i själva kärnan till livets enda trygghet.

Mixtrar ordet och känslan i nya tankeströmmar.

Håller mig redo att förses med denna vilja av livssyre. Den mest bevarade kärnan i sagan om livets

överlevnad.

Överlever alla prövningar, som presenteras för mig, på en ny världsskapelse. Utövar detta kosmiska inträde i

universum.

En själslig förnimmelse, balansen i kropp och hjärta. Allting gör så att sinnet kan föda nya tankar i ett med

nutiden.

Vetenskapens alster, en vågad reaktion på ordets energiska impulser.

En längd inom detta som kallas för ljusets egendom, låter oss växa med den roll som nuddas i alla inre

gåvor.

En lugn tes somnar aldrig, utan förser oss med ordets nya innovationer.

Lika redo och uppenbart tänkvärd, dessa lugna krafter i vilket vår verkliga värld sakta lyfter till nya djupa

förändringsnivåer.

Ett stärkande försvar, och dessa mötande våglängder ska alltid bearbeta intrycket av ett enda sinne i livets

kärleksord.

Denna givmilda teologiska princip, växer med sin roll, som Guds sanning och livlina.

Nu inuti ett kärleksfullt ögonblick, denna världsgång kommer ihåg alla löften som ger med alla stora krafter

till en verklighet i livets alla upptäckter.

Detta som är en ny grundidé förser vår värld med en upplevelse och ett givande i alla egna drömmar.

Att berikas med denna eleganta mötesidé, förser intäkten inom dessa visa inre livsformer.

Skapar ett gott tecken och inom vissa tankekrafter.

Lyckas förmedla denna raketen intill själva själens ryggsäck.

Ett eget kraftfullt lovord, skriver med alla magiska toner, ut ett skapande fenomen inuti den nya världens

alster.

Ett begrepp som förändras efterhand som ödet ger utrymme att leva i alla kopplade tankar.

Ett respektfullt tidsdilemma lovar med denna inre styrka att blanda ett heligt löfte. Skapar med den heliga

anden nya visioner till livet.

En mantlad grundidé låter odets resa alltid vara buren med den stora tidens alla former.



Känslan att berikas i ett sanningens tecken får ordets nya resa att leva fullt ut.

Känslan att vara mera levande i ögonblicket är ett nytt evigt samlingssätt.

Före tiden och alltid mogen att hylla vår samlevande uppfostran.

Kärleken till den starke visdomen, prisar alltid sanningens tydliga effektbetoning, samt hyllar en grundlagd

idé.

Inför alla egna tonfall så blir ett ansvarsområde en kanaliserad styrka.

Bortom alla egna mystiska ord som faller, så kommer en ny bana att formas efter ett nytt äventyr.

Här ska alla livsresor bli mera förvirrade, i fasen som lever som om livets nya inre känsla, får oss att resa ut

verkliga små ingångar i alla inlevelser.

Detta är ett stort byggande utav livets alla inre former, alltid kommunicerar dessa med oss.

Leveransen är en tvetydig förmåga.

Som en respektfylld tidig offert ger gränsen inom ödet, så vaknar lovande tankar.

En ny tidsresa finner dessa nya mekanismer där inre styrkor är det som får oss alla att leva som ett med

denna moderliga tanke i alster från evigheten.

Kärnan i dess principer finner alltid ett gott skäl att förse livet med begåvade möten. Ett lyckat uppdrag, ger

balans och vägledning att skapa frid i alla konsekvenser.

Som nu är ett begrepp att lovas utrymme i livets kärna.

En tystnad som är duglig att leva och framförallt minnas detta som tiden kommer att viska tillbaka i ett gott

exempel.

Att alla tonfall sker i enlighet med den inre viljan.

Ännu mera stillsamma ord, så föder ett nytt uppdrag om en längsgående trend, där tillbaka blicken gör

allting mera möjligt att förse en ny längtan med ett levande uppdrag.

Känslan att behärska tiden är en ny möjlighet.

Grundidén är ett exempel som kan uppfyllas, varken livets gardiner eller det som fungerar ska låta oss sakta

och tålmodigt förfalla inpå denna verkliga löftesgivare.

Somnar med en ny evighet i sinnet, dessa kunskaper låter ordets alster leva i sinom lagda tankar.

Ett gott smicker kan nu förgyllas mellan en lovande inre inspiration, här och nu, detta gör allting möjligt.

Känslan att se alla nya energier, gör att sammankomsten i en tankesfär lever och stillas med mera frid.

Konsten att leva är ett nytt bockande av flera tonfall, lever mellan funktioner och det som är kärnan i ett

pågående uppdrag.
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